Председателю Комиссии по урегулированию споров

                                                                              между участниками образовательных отношений

                                                СПб ГБ ПОУ РК «Кировский»

______________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О, )

                                                                                                  __________________________________________________________

                                                                                             ( для сотрудников ОУ указать  должность)

                                                                                                                                                                                                                                           _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (домашний адрес, контактный телефон или адрес электронной почты)

Заявление.

Прошу рассмотреть на заседании Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в СПБ ГБ ПОУ РК «Кировский»

_____________________________________________________________________
(указать причину обращения или предложения)

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«____»___________20____ г.

____________________________                            ____________________________________________
(подпись)                                                                                                            (Фамилия  - расшифровка)

Заявление №____________